СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУНКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 21

59-ой очередной сессии Совета депутатов МО «Тункинский район»

 6 созыва

с. Кырен                                                                                29 марта  2023года

О передаче земельного участка в республиканскую собственность

для строительства плоскостного спортивного сооружения

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 г. № 637-

III (ред. От 23.12.2008 г.) «О передаче объектов государственной

собственности Республики Бурятия в иную государственную или

муниципальную собственность и приёме объектов иной государственной или

муниципальной собственности в государственную собственность Республики

Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике

Бурятия», и письмом Министерства спорта и молодёжной политики

Республики Бурятия,  руководствуясь Уставом муниципального образования

«Тункинский район» Совет депутатов МО «Тункинский район» решил:

1. Передать в республиканскую собственность земельный участок 2100

кв.м с кадастровым номером 03:20:010112:292, расположенное по адресу с.

Аршан, ул. Трактовая д.52А/1 для строительства плоскостного спортивного

сооружения.

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Тункинский район»                                                      Ч.Б. Маншеев

Председатель Совета депутатов                                                     Н.С. Далаева

МО «Тункинский район»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУНКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН

ТYНХЭНЭЙ АЙМАГАЙ

  ЗАХИРГААН

671010, с. Кырен, ул. Ленина 107,  тел. 41-5-61, факс 41-9-67, e-mail: tunka-rs@mail.ru